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Think ahead.

271600

Tork Counterfold pultovy zasobnik na
ubrousky

Tork Counterfold pultovy zasobnik na ubrousky je idealni pro restaurace s omezenou obsluhou,
které nabizeji ubrousky na jednom centralnim misté. Tento zasobnik snizuje spotrebu a ubrousky
jsou vzdy Cisté a hygienickeé.

- Zéasobnik je vyroben z odolnych materialt, které se snadno Cisti a snizuji ¢as potrebny na
Udrzbu, a tudiz i mzdové naklady.

- Chytré rfeSeni doplnovani, kdyz jsou zasobniky umistény na sobé

- Stohovatelné zasobniky snizuji potrebu mista na pultu

Prohlédnéte si dalsi
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Think ahead.

271600

Tork Counterfold pultovy zasobnik na
ubrousky

Udaje o produktu  system Material
N1 Kov
Délka Sitka
35.6cm 18.9cm
VySka Barva
10.7 cm Aluminium/Seda

Kompatibilni produkty

10935

Tork bilé Counterfold
ubrousky do
zasobniku
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TORK

Think ahead.

271600

Tork Counterfold pultovy zasobnik na

ubrousky

Dodaci udaje

Vyska

Sitka

Délka

EAN

Celkova hmotnost
Cista hmotnost
Obalovy material

Kusu

Spotrebitelské
jednotky

119 mm

367 mm

201 mm
7322540068481
1970 g

1842 g

Carton

Prepravni jednotka

119 mm

201 mm

367 mm
7322540068481
2 kg

1.8 kg

Carton

Paleta

2054 mm

800 mm

1200 mm
7322540161922
378.24 kg

353.66 kg
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